
Kommunledningsförvaltningen 2019-10-16 

Överenskommelse om åtaganden vid varuhemsändning 

Bakgrund 
Linköpings kommun erbjuder varuhemsändning för boende på landsbygden; det vill säga möjlighet att 
få dagligvaror hemkörda utan kostnad för konsumenten. Regler kring varuhemsändning finns i 
förordning 2000:284 om stöd till kommersiell service samt i kommunens egna regler. Stödet 
finansieras av kommunen och via statligt bidrag. Bidraget administreras av kommunen. 

Varuhemsändningsbidraget utgår till en handlare på landsbygden (i Linköpings omland) som erbjuder 
att köra hem varor till personer med funktionsnedsättning. Syftet är att kunna upprätthålla en 
tillfredsställande försörjning med dagligvaror på landsbygden. 

Åtagande 
Detta åtagande ingås av livsmedelsbutiken: 

Med organisationsnummer: 

nedan kallat handlaren gentemot Linköpings kommun nedan kallat kommunen. 

Åtagandet reglerar handlarens möjlighet att tillhandahålla stöd från kommunen för utförd 
varuhemsändning i enlighet med kommunens regler för detta. 

För att kunna få stöd ska handlaren uppfylla lagstadgade åtaganden avseende sina registre-rings-, 
skatte- och avgiftsskyldigheter. Handlaren skall vara registrerad för moms och F-skatt. 

Handlaren ska också vara behjälplig med att bära in och packa upp varor vid behov. 

Stöd 
Kommunen ger stöd till handlaren i enlighet med kommunens regler för varuhemsändning. Stödet fås 
mot faktura och redovisning av utfört uppdrag, som skickas in till kommunen kvartalsvis tillsammans 
med varuhemsändningslista (mall bifogas). Faktureringsadress: Linköpings kommun, 
Scanningscentralen 102U 581 81 Linköping. 

Stödet fastställs av kommunstyrelsen och är för närvarande 200 kronor per hemsändning, till vanligt 
boende och 120 kronor till hushåll i servicelägenhet eller motsvarande. 

Uppsägning 
En handlare som önskar avbryta åtagandet om varuhemsändningen ska meddela kommunen 
skriftligen tre månader innan planerat avslut på varuhemsändningen. Om kommunen (av andra skäl 
än i § 9 i reglerna) önskar säga upp stödet gäller sex månaders uppsägningstid. 
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